2021 年 12 月吉日

 お得意様各位

AGC ポリマー建材株式会社

弊社製品 及び 輸送費 価格改定のお願い

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠に有難うございます。厚く御礼申し上げます。

 さて、お得意様各位におかれましてはご承知のとおり、世界的な原油・ナフサの需要拡大による原材料価格

の高騰と、コンテナ船等需給逼迫による、物流費高騰が生じております。

 弊社におきましても、様々なコストアップを吸収すべく、経営努力を続けてまいりましたが、もはや自助努力だけ

  では立ち行かない状況となっております。

 今後の安定的供給のため、誠に恐縮ではございますが、下記のとおり価格改定をお願い申し上げる次第で

  ございます。

諸般の事情をご賢察頂き、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

                                                         敬具

記

1．対象項目     サラセーヌ・リムスプレー製品全般 及び 輸送費

2．改定内容     製品現行価格から 10％以上

輸送費は個別に別途ご案内致します

3．実施時期     2022 年 2 月 1 日より

以上